МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»
Калужская область , Юхновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 23 октября  2020года                                                                                                   № 15
 О внесении изменений в Решение Сельской Думы
От 15.08.2017года №48»Об утверждении Перечня
Муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
( за исключением имущественных прав, субъектов
 малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для предоставления его во
 владение и (или) на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории сельского
поселения «Деревня Упрямово»
       В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово», Сельская Дума
РЕШИЛА:
    1. Внести в Приложение №1 к Переченю муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  следующие изменения
    2. Исключить из Приложения №1 пункт 1: земельный участок ,категория земель:земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование :для сельскохозяйственного производства с кадастровым № 40:24:060205:0004,общей площадью 749176 кв.м.,адрес ориентира; Калужская область,Юхновский район,д. Велено.
2.1. . Исключить из Приложения №1 пункт 2: земельный участок ,категория земель:земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование :для сельскохозяйственного производства с кадастровым № 40:24:060204:0001,общей площадью 175628 кв.м.,адрес ориентира; Калужская область,Юхновский район,д. Велено.
2.3. Исключить из Приложения №1 пункт 3: земельный участок ,категория земель:земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование :для сельскохозяйственного производства с кадастровым № 40:24:060204:0002,общей площадью 546225 кв.м.,адрес ориентира; Калужская область,Юхновский район,д. Велено.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Деревня Упрямово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети Интернет.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Упрямово»                                 Е.А.Желнова

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению Сельской Думы
МО СП «Деревня Упрямово»
№15 от 23 октября 2020 года
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав, субъектов  малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства на территории сельского поселения «Деревня Упрямово»

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
объекта

	Идентификационные
характеристики
объекта
(кадастровый номер,
идентификационный
номер и др.)

	Технические
параметры
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Калужская обл. Юхновский р-он.
д. Велино

40:24:060204:0011

208910 кв.м.
	Уведомление государственной регистрации права собственности от 12.09.2016 №40/024/001/2016-1578